2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
02 ноября 2020 г.                                                                                                      № 18-р
р.п.Чердаклы

О проведении Всероссийской благотворительной программы «Олимпийские легенды – детям, молодежи и детскому спорту России»
В соответствии с письмом от 02.10.2020 № 73-ИОГВ-05-01.02/2212исх. Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области о проведении Всероссийской благотворительной программы «Олимпийские легенды – детям, молодежи и детскому спорту России»:
1. Управлению по делам молодежи и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» организовать и провести встречу с Олимпийскими чемпионами 13 октября 2020 года в МОУ Крестовогородищенская средняя школа.
2. Отделу по делам молодежи управления по делам молодежи и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области произвести закупку подарочной продукции участникам в рамках муниципальной программы «Молодежь» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2020-2022 годы.

3. Управлению образования администрации муниципального образования «Чердаклинский район» предоставить помещение 13 октября 2020 года для проведения встречи на базе муниципального общеобразовательного учреждения Крестовогородищенская средняя школа имени Героя Советского Союза М.Ф. Вахрамеева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.10.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по молодежной политики и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
Исполняющий обязанности

Главы  администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                   Е.П.Лашманов